様式第１号（第５条関係）

認定請求書

年　　月　　日

島田市長

所在地又は住所

受注者　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

次の工事について、中間前払金を受けたいので、要件を具備していることを認定されたく請求します。

	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額

	摘要

　※添付書類　　工程表（契約約款第３条第１項に規定するもの）

工事工程月報（契約約款第３条第３項に規定するもの）
様式第２号（第５条関係）
認定調書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　島田市長　　氏　　名　　㊞
　先に申請のあった次の工事について、その進捗を調査したところ、中間前金払をすることができる要件を具備していることを認定します。

	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額

	摘要

様式第３号（第５条関係）

中間前金払申請書
年　　月　　日

島田市長

所在地又は住所

受注者
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

次の契約の中間前金払を、島田市建設工事執行規則第46条第２項の規定により申請します。

	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額

	中間前払金請求額

※添付書類　　保証証書（中間前払金保証）
請求書